
 

 

Vol.32 2024 年 5 月 15 日開催 

【第 1124 回 卓話・矢部喜明会員 】 

 
 

 

会⾧:岡本 庄一郎 

皆さん今晩は、本日の例会は当クラブの矢部喜明会員の卓話です。 

この 1 年間卓話にお呼びいただいた方々はロータリークラブのガバナー、ガバナー補佐、2570 地区の

役員、レイちゃんはもちろん米山記念奨学生、そしてロータリー関係者以外からは熊谷駅⾧、熊谷警察

署⾧、南クラブ名誉会員の萎沢利行名誉会員はじめ各界の方々から卓話をいただきました。そして年度

最終の卓話者として我々の仲間からお話を伺うことは必然の流れで丁度良い機会ととらえています。矢

部さん本日は卓話、宜しくお願い致します。 

 

  

 

 

 
 

幹事:川岸 勝 

１． 地区より 

 ＊2026-2027 年度ガバナー候補者(ガバナーノミニー・デジグネート)の宣言 

 会⾧の時間 

 幹事報告 



 ＊バギオだより第 102 号 

 ＊第５グループ 第６回会⾧幹事会の開催のご案内 

 ＊「2024-25 年度 年度初め地区役員合同会議」のご案内 

 ＊ハイライトよねやま 290 

２．熊谷市より 

  ＊令和 6 年度熊谷市コミュニティづくり市民協議会定期総会の開催について 

  ＊令和 6 年度第 43 回熊谷市青少年非行防止大会の協賛について 

  ＊令和６年度熊谷の環境を考える連絡協議会定時総会開催案内 

以上が届いております。 

 

 

 
 

 
 

岡本庄一郎会⾧・川岸勝幹事 
こんばんは。本日の例会、矢部喜明会員
の卓話です。宜しく御願い致します。レ
イちゃん、本日頑張って下さい。 
矢部喜明会員 
本日、卓話を担当いたします。よろしく
お願いします。 
島﨑次弘会員 
本日もお世話になります。矢部さん卓話
楽しみにしています。よろしくお願いし
ます。 
棚澤正行会員 
皆様こんばんは。矢部先生、本日の卓話
よろしくお願いします。コロナではあり
ません、風邪です。 
石井一則会員 
矢部さん、こんばんは。 
新井聡之会員 
矢部先生本日の卓話楽しみにしていま
す。本日もよろしくお願いします。 
植野智恵子会員 

    

  

 ニコニコ BOX 



皆さまこんばんは。今日は矢部先生の卓
話楽しみにしてまいりました。よろしく
お願いいたします。 
廣瀬功会員 
皆さんこんばんは。いよいよ日曜日は親
睦旅行です。体調万全でお願いします。
本日の卓話、矢部先生よろしくお願いし
ます。楽しみにしています。 
浅川諭会員 
矢部先生本日はよろしくお願いいたしま
す。卓話楽しみにしております。 
砂川治彦会員 
矢部先生本日は楽しみにしています。よ
ろしくお願い申し上げます。 
川口憲会員 
皆様こんばんは。矢部さん、本日の卓話
楽しみにしております。よろしくお願い
します。 
西村弘史会員 
皆さん、こんばんは。矢部さん、卓話楽
しみにしています。よろしくお願いしま
す。 
鈴木聡会員 
みなさん、こんばんは。今日は、籠原
RC さんの主催するゴルフコンペに行っ
てきました。相変わらず上達はしません
が、籠原の幹事さんも一緒の組で、色々
とお話しできました。 
 

●本日の出席率 

会員数 出席 欠席 MU 出席率 

27 名 19 名 7 名 1 名 74.1％ 

 

●本日のお食事 
 ●本日のプログラム 

   

 

 

 

 その他 



 
熊谷南ロータリークラブ 会報・広報（IT）委員会 

植竹知子・砂川治彦・高田昇浩 
TEL.048-522-6143 FAX.048-522-6153 E-mail:ksr@kumagaya-south-rc.com http://kumagaya-south-rc.com/ 

 

 


